distillare qmstado cas ppa ppa
et estimatoy huoy ipoy
vo fuit vitellia p adustoy flatz
qua ptes noimit vitellia gal
de qua yo virtutu nalu ul
tmo cao huc digna dnt qse fr
gidia et huicidat dnt Et dnt
adustoy smx coloz mtey et re
missu etrimk gal em adustoy
rubca tendit alia ad albica
ppa ppa m quo no fuit adustio

De dignis colere aduste

esse frica et hu magf et mtey sm
adustoy maior ut mtey ca
qz tuis fit p adustoy colca nalis
que m adustioe mmerat ppa
ppa iulep viot
Syr de pomib actos aze
paxata cu aqua deota
Syr viot
Syr nemust
Aqua ordei cu zuro

Et digna vna aut qz que de dignis
colca gnt sup addo ppa aliquid
qd huicant qm hui lus Syr de
fuo t aut de Epithio ad suam
sit tederz qz qm in har colca
exhibent ad digordu no m
solu ad hoc sed ena ad educadu
cu ut vlt meq yllr dant ad
phibendu vltroy putrefactoy

De digestiuis colere paxime

dnt qse frica et potiora qz co
lere aduste Ca qz tuis ena fit
p adustoy vitellu quae dterioz
et magf qstia mfrigidatoy
Et quibz mferi ppa q Syr
m tui cau no dnt iulepizari
sed m sua grossa suba pmanet
mferi zo q plus de Syro q
de aquis dz exhibet mfrigida
m digna tuis colca ad huicu
dnt actmae Et si tuis colca sit
grossa et ulla hui te pripat
ut ad expieria melio e qto
m h cau affede qz mdy e ut
egritudo plogat qz qz ppaat
Et ita opat Termon ppa

Et sicut videtur septimo colligitur
 qui inquit melius est remittas
 haec febris ad febre letes et lon-
 ga que curat possit quod eger
 subito moriatur nam error qui
 fit in altitudine complexionis febris
 facilius est quod mors In quibus ver-
 suta in stabili et grossitudine et in-
 stante et opulente et rursus ad qui-
 tadu omnes quersa mistibus
 et Sympliciter similes in aliis
 febris dicitur ut in a Simili
 viol in Sympliciter similes aut
 iulpe viol in eodem aut de aceto
 sitate aut in eodem adde renam spes
 frigus ut sandlo et huiusmodi nam
 Sympliciter similes et apud subti-
 lias et per diligens investigatio
 etiam adde ex aliis Sympliciter
 et quibus dicitur et sicut quod distinet
 eius videbitur Nam ex succo huiusmodi
 arborum et granatorum et aqua
 nunc per se dicitur et tu gra-
 videtur

De digitis Zimarie et pssere
 no vere De zimaria aut dicitur
 ut colligitur ut colligit et ena
 a Consiliatore ipa tate et ma-
 lignitate ut digitis no expectat
 sed mor a na ipa p immo
 notato vomitu aut quolibet alio
 expellit unius aucta pa pi et
 hueribus et e peyor et magis
 pniciosa et dicitur quod et summa
 venenosa ab hac color no fit
 febris per eius malignitate na-
 an eius putredine horum mte
 remittit et plerumque et stinaue
 rit febre no posse gignere a
 prassima per eadem tunc unde
 Consiliator eadem dicitur recitat
 se vidisse tunc se op pssua que
 interfecti hinc in viis Ex
 quibus gignit quod no frequenter
 apper huiusmodi ma luy quidam
 moderum pratin alit iudicat
 na oi die quod apper color videtur
 tamen fedena ad fustu quas
 prassimas vocat que ut credo

na se sicut ve prassime sed sicut
 fere se virides sicut per gignit
 mte ad color terna Cuius signum
 quod sicut liquidi rictus no grosse
 Nigru mixtu ad citano quatuor
 calor vnde utz ex admixtione
 utz ex gignit mte tunc aucti
 pignit ut sicut puctores et
 ista e aqua dicitur Conclutor
 quod alium euendat et ex ista
 rone sicut loge per mte sicut
 gignit et tunc mte di-
 gignit mixtu utz possit in yma-
 gina iugis mte prassie ve
 et gignit per mte gignit
 et se possit tunc luy rad gignit
 in 3o vo et de nate et op
 concordia aucti Postremo ad
 uertitu quod notatu sicut ex di-
 gignit gignit tunc e modificat
 no zimaria ut dicitur aucti
 sicut tunc calidat quod dicitur
 aut sicut dicitur mte et tunc no
 nate gignit apper tunc et dicitur
 digno qua gignit

De digitis flatis no nalis
 ista dividit pa pi cao et huius
 ribus in mustilagrosu crudu
 aliqui gignit salu actus po-
 tici dulce aliqui vitreum Sed
 sicut per cao de se flata dicitur
 flata putredu in iugis sicut
 vitreum actus dulce et salu
 Crudu et mustilagrosu sub
 vitreum gignit aliqui et mte
 pidiu sub dulce pormat ve
 et acce sub actus gignit ve
 no sicut febre ideo diggione
 no mte h gignit pa gignit
 allegato cao Sedm itaqz ordina
 illoy iugis ponat eay diggione

De digitis dulci inspidi et
aqueo flatis ista dulce e
 aut sicut se aut quia si admi-
 strat res extranea dulce Cuius
 tunc sicut eius digitum dicitur
 mediu i actis dechnado potis

ad latius calit et ad firmi in
passu ignis et ideo quoniam sunt
digna colere in digestis flatu h
e calida in factis ut ipse v
gru mel ros colat accost
stom q videri ex pedu ston
maior aut minor flatu gmix
tia et silu suo de aqua die
du q in srt gmixta de quib
infra qm quic ex med sim
ros Oxiz acra in aqua mell
data srt accost sim in
aqua sed aut alia aqua sp
qm trape possit ston statu
qm ad srt accostu de quib
radicibz qm si for combus qm
trastang ad srt accostu de
quib radicibz addendo aqua
calidas aut frigidat ston q
eo patit

**De digitis mastilactoz v
reer et rudi flate**

hoy flammis digna est ca
sura subtilia mistura
diuretica ut pa qm de rudi
flatae Inqma sut mel
ros colat in srt accostu
qm gnd srt de pmo
aliqua accostu srt de
stindas in modico srt acc
topi aut srt accostu qm
de quib radicibz srt de
Eupato in srt accostu sim
addendo oibz aqua haru
intercomu pat de qbz

**De digestis pontici accostu
vtra et rudi flate**

ona digna hoy ad calidu et
pionu detmae ut detm e f
dnt esse mag calida in vi
teru sit frigidu ponio accri
et accostu et huc loqu de
accostu et ponio et sut etia
et no p admixtio colere nige
in eis na de eis ut sic dnt
infra in ca de digitis mlie
pcepti gra promid simp
in aqua mellis qm

gnt in aqua feni saluere
srt de quib radicibz in aq
fau mel ros colat in srt
accostu srt de Eupato in acc
hso sim in aqua rudi sum
deca

De digitis salis flatis

variat fla salu ex vau
gmixtio colere in flate grosso
aliqui in subtili aquoso et h
fla salu notu de quo dnt
q eius digitum de qm actis
ipatu aut detmae ad frigidu
si fuit mltu salu et srt
in prassua ipatu aut aliquat
ad latu huc aut aliq ad
latu srt detmae vtra
srt accostu simp in melle
ros colat aut aqua zuri
pulep vnt in melle ros
colat srt de accostu in
srt de Eudra in aqua rig
aut aqua zuri Oxiz acra
in aqua appatis hris p pssu
srt de bizangis et mltu
qalia pt p se dilige pstru
tatu exhibet srt aut fla
e grosso tuc de digstium
est subtiliatu ut vtra srt
accostu simp qm sim
et huc utat mltu ston
potione huc adu ca

De digitis mlie ne nalis

metacalia no nalis ut pma
sim de huoribz e sed duplo
pna qm e tuc q p adustio
colere rubra alia p adustio
mlie subtilia p adustio
mlie grosso alia que in ca
comista saguis et tuc ap
pellat mlie saguis et alie
se suo in de novaco huc
q in ca gmixta

**De digitis mlie p adustio
ro rubee gente**

aut de ipis

hoc dicitur in actis esse terna
 aut ad frigidu tendencia et frica
 aut magis sera sicut maior
 aut mores adustio Et in
 passivis huda qd dicit magis aut
 magis opo a sicut est viol
 tu melle ros aut sicut
 nuff aut de actio te et
 maxce qm op ipa mha rardi
 infertu non tu tu aqua cor
 dialibz sicut ut actosa de quibz
 nuffa qm sicut de pomis qd
 Et brevis inferigidana dicitur
 de digtis salis flatis et qd di
 gestivis cole sup sicut
 oia h in aqua appropere
 mittentibz et induentibz mtr
 calite nuf frige te mtr alias
 qualitas ut opus est Et no
 qubi cu hor quere mtr induit
 sopm Comperit sicut de pta
 tu aqua viol nuffa

**De digtis mlie p adustioz
 mlie subtil et grosse gente**

Et qm tu adustio subtilom
 qd gross st sicut mtr mtr
 et maior in subtili et teraq
 trificaco maior in grossa htr
 digtis etis p adustioz sub
 tili d' esse hndiq et frigi
 diu et idco eligat frigidior
 et hndior qd omis digtis
 ta de flate salis qua de colad
 ipa quaz de mha etis p
 adustioz cole ruba Et p di
 gtho reliq mtr frica et huda
 Exempla pnt eo digtis aque
 aut addet que sicut frigi
 digtis digthoz mtr et re
 mtr sicut mtr frige tem
 maior aut mtr

De digtis mlie colerice

Et talia digtia est malia
 in actis aut ad frigidu de
 ctinae in passivis et sicut

ad huda ut caloris mtr
 du remittat Et si vltior
 amio phibcat Et qd mala
 era no natus sicut abicia
 ut in a sicut viol sicut de
 Eudra sicut de pomis sicut
 de actio te et maxce
 qm non mtr sicut cordi qd
 ordri tu zuo limon ara
 tray sicut de Epitho et
 h dicitur de colad adustio era
 sicut

De digtis melarolie flate

In hys digtis oia mtr con
 siderat pmo qd no sit mtr
 calida ne subtile resoluat
 et auget mtr et genita
 ingrossat Et pta eadem
 causa vltior qd mtr
 Et qd no sit puoraria mtr
 salu apuorio ut genit qm
 et sicut de Epitho nup ipa
 agitata na et ad vias strictas
 pnta qd equat opilao et era
 ducto subtili remancat ter
 rei grossu debet itaq ad
 eadez parup declinat et in
 passivis dnt esse terna aut
 ad pmo parupa tande sicut
 Oxmied sicut in aqua sicut
 ut aqua sicut deorta sicut
 actioz sicut in melle ros
 colat aqua tude sicut
 Oxmied qm appitibz signis
 digtis sicut de pois a qd
 qd pnt in cura sode et agda
 noc flate et mlie sicut
 de suo p tu sicut de Eudra
 tu aqua bugloss boragis sicut
 de Epitho sicut in norandi
 dra mtr sicut de Epitho
 et sicut de suo p qm ad h
 qd sicut de suo p c lenis et
 mtr solung et quonior ni
 materidz talidioribz sicut sicut

de Epithio e magis apitij et
magis flatuosi magis eductij
De digitis mlie mliore

Sunt huius mlie digita tpa
in actis ut parup ad calidu
declinaria in passuis vo ad
huidu sunt tedeuua et ta exhit
facile utiqi hie in a mel
ros colat in syr aut iulp
viot aut syr de Endra cu
aquis quercubij ut e bugloss
baragf sunt Epithim aut
de mto bugloss flor baragf
cu passit et mat dularat
Item ubi quit digitu farin
trastat ad syr de Epithio
cu aqua de rita dularata
cu zuro aut cu aqua bora
gimis at bugloss et mla
tia fabricad put ex dictis

De digite mlie sanguie

Digito aut huius huoris re
burat ad digita que postu sut
sup in digito mlie colidre re
mittido cam frigit et hult
na sic colat e sanguie calidior
ita frigidioribus indiget et in
ipso sit velle signa et sanguis
no ita humidioribus egret ita
in ma spuis ex floia qua
quat ita ut pauos egret di
gita Sanguiea cu mla
hudo indiget ne ulng riqe
suaru predat et p ex plant
toy que deta put nonis de
digestis q cu digito adet
tae aut et qf quatu ut oeb
volut auctoet digiti mlie
calide in die quat adet qf
mug frigidu et in die motz
mug calidu hoc ty qf no
obstuat na canore opando
sic fia dbe ut intelliget
et h sufficiat Postremo
nonis qf quis sua digita
ampe no possit dho rursus
miedis qo aquis de quibz
stah fac digita ipas ad m

mistido ut expedit ut ipas
suo addido zuro aut aliud
dulce ut aceto ut vnu qf
Nota Radix digitu ma
calida sut semia ad et miora
fia de quibz sup fia e mario
in digito simplici colidre natis
et infra de semibus qf adix
vo digitoru in ma fia et
spax in ma flata sut radice
quibz s passit api sed bryti
et paragi et cu ipas digito
sua dilige inquisita
Aque usuales de quibus
sup e fia miora et pmo
aque tpa